﴿وَيَقُولُونَ مَتَى هُوَ قُلْ عَسَى أَنْ يَكُونَ قَرِيبًا﴾

[اسراء: ۵۱]

ترجمه: می‌گویند (نصرت و پیروزی الله سبحانه و تعالی) کی خواهد بود؟ بگو به اذن الله سبحانه و تعالی نزدیک است.

نویسنده باهر صالح

2 شعبان 1439 هـ.ق

۱۸ اپریل ۲۰۱۸ م